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PROTOKÓŁ NR XX/2020 
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

  z dnia 10 kwietnia 2020 roku 
 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 10 kwietnia 2020 roku 

na sali konferencyjnej w Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 9.00 do godz. 9.10. 

PKT 1 

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą. 
W sesji udział wzięli: 
1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba 

2. Skarbnik Miasta i Gminy - p. Ewa Bator 

3. Sekretarz Miasta i Gminy – Edyta Staniszewska 

4. Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych – p. Jarosław Gortatowicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez 

Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej 

/załącznik nr 1/ do protokołu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu dzisiejszym przed rozpoczęciem posiedzenia 

sesji dyrektor Zakładu Usług Komunalnych zapoznał radnych z projektem uchwały w sprawie 

zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą z obowiązku wpłaty 

nadwyżki środków obrotowych za rok 2019 do budżetu Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 
Następnie radni zapoznali się z kolejnymi projektami uchwał.  

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał proponowany porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą  
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2019 do budżetu Gminy  

w Nowym Mieście nad Pilicą. 
b) wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nowym Mieście nad Pilicą. 
c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr. ewid. 301, obręb Promnik. 

d) wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy Gminą Nowe Miasto nad Pilicą a Wojewódzkim 

Mazowieckim – Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Warszawie umowy w 

przedmiocie finansowania kosztów zaprojektowania i wybudowania oświetlenia w ramach 

rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 707 w m. Żdżary na terenie Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą. 
4. Zamknięcie obrad sesji. 
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Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co 

jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy  

o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu 

natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl 

Do proponowanego porządku obrad uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni otrzymali proponowany porządek obrad wraz z 

materiałami oraz był dostępny na stronie internetowej Urzędu. Przed obradami sesji ustalono, 

że projekt uchwały będzie poddawany pod głosowanie bez konieczności odczytywania jego 

treści. 

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy obecności 

/załącznik nr 2/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 

12 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15. 

PKT 3a 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały w sprawie zwolnienia 

Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą z obowiązku wpłaty nadwyżki 

środków obrotowych za rok 2019 do budżetu Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 
W głosowaniu 12 za na stan obecnych na sali 12 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwalono uchwałę Nr XX/143/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz  

z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 3/ do protokołu.  

 

PKT 3b 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 
W głosowaniu 12 za na stan obecnych na sali 12 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwalono uchwałę Nr XX/144/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz  

z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 4/ do protokołu.  

 

PKT 3c 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą dla działki nr. ewid. 301, obręb Promnik. 

W głosowaniu 12 za na stan obecnych na sali 12 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwalono uchwałę Nr XX/145/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym 

głosowaniem stanowi /załącznik nr 5/ do protokołu.  
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PKT 3d 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie pomiędzy Gminą Nowe Miasto nad Pilicą a Wojewódzkim Mazowieckim – 

Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Warszawie umowy w przedmiocie 

finansowania kosztów zaprojektowania i wybudowania oświetlenia w ramach rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 707 w m. Żdżary na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
W głosowaniu 12 za na stan obecnych na sali 12 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwalono uchwałę Nr XX/146/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym 

głosowaniem stanowi /załącznik nr 6/ do protokołu. 

  

PKT 4 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął 
o godz. 9.10 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg 

obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.  

 

 

Protokółowała             Przewodniczył  

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marzena Białas                                                                mgr Tomasz Pietrucha 

 

  

 

 

 


